

# Belediyespor Play-Off'da

Sayfa 8'de



## KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

Spor Toto 3.Lig 3.Grup'ta normal sezonun son haftasında Körfez İskenderunspor'u konuk eden Çorum Belediye, 62.dakikada İmam'ın attığı golle sahadan 1-0 galip ayrıldı ve play-off bileti aldı. Hatay temsilcisi Körfez İskenderunspor ise Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) düştü.

02 Mayıs 2016 PAZARTESİ

Günlük, Siyasi, Tarafli Gazete

Yıl: 1 Sayı: 133

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

### Tarımsal sulamaya yüzde 50 hibe desteği!

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının Kırsal Kalkınma Desteği Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliği, 29 Nisan'da Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Sayfa 3'te



### '1 Mayıs emeğin ve alın terinin simgesidir'

Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı münasebetiyle yayınladığı mesajında, 1 Mayıs'ın emeğin ve alın terinin simgesi olduğunu belirterek, "1 Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramı'nı ülkemizde bir kez daha kutlarken, bu önemli günün birlik, beraberlik, dayanışma, dostluk ve barış ortamında kutlanması temennisinde bulundu."

Sayfa 3'te



### 'Fen Lisesi inşaatı tamamlanacak'

Ak Parti Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, inşaatı duran Fen Lisesinin kaldığı yerden devam ederek tamamlanacağını söyledi.

Sayfa 7'de



## Çorum sempozyumu yapıldı

Hitit Üniversitesinin ev sahipliğinde Çorum Belediyesi, MÜSİAD Çorum Şubesi ve Çorum İnsani Değerler Platformu ortaklığıyla "Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum Sempozyumu" yapıldı.

Sayfa 4'te



Dr. Selçuk Önce



Yard. Doç. Ümit Görkem



Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak

## Tabip Odası'nın genel kurulu yapıldı

Çorum Tabip Odası'nın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz hafta sonu Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda açılış ve yoklamanın ardından saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan genel kurulda Tabip Odası başkanlığı için iki aday çıktı. Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak'ın tekrar aday olmadığı genel kurulda Tabip Odası Başkanlığı'na Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem ve Dr. Selçuk Önce aday oldu.

Sayfa 5'te



### 'Kahraman'a oturduğu yüksek makam, büyük gelmektedir'

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, İsmail Kahraman'ın yaptığı açıklamalarla milli egemenliğin, demokrasinin ve Cumhuriyet değerlerinin sembolü olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni temsil etme yeteneğini kaybettiğini belirterek, oturduğu yüksek makamın, kendisine büyük geldiğini görevi bir an önce bırakıp istifa etmesi gerektiğini vurguladı.

Sayfa 5'te



### 'Gerçek özgürlük Allah'a kul olmak, miraca yükselebilmektir'

İl Müftüsü Dr. Ahmet Akın, mukaddes pek feyizli ve bereketli, mübarek İsrâ ve Miraç kandiline tekrar kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Sayfa 3'te



### 'Her zaman emekçilerimizin yanında olduk'

Ak Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı münasebetiyle yayınladığı mesajında, iktidara geldikleri günden bugüne her vatandaşın eşit zamanı için ellerinden gelen çaba ve gayreti gösterdiklerini dile getirdi.

Sayfa 2'de



### Torunlar Ecdadı Unutmadı

Sayfa 5'te



### Sülük tedavisindeki tehlike

Sayfa 5'te



### 45 yıldır 'İtalyan usulü' dondurma yapıyorlar

Sayfa 4'te





## 'Her zaman emekçilerimizin yanında olduk'

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı münasebetiyle yayınladığı mesajında, iktidara geldikleri gündün bugüne her vatandaşın eşit fırsat tanınması için ellerinden gelen çaba ve gayreti gösterdiklerini dile getirdi.

AK Parti Çorum Merkez İlçe Başkanı Av. Yaşar Anaç, 1 Mayıs'ların, bundan sonra 'Emek Bayramı' adına yarışır bir şekilde dostluk ve dayanışma günü olarak kutlanacağını inandığını belirterek, "Hala sınıf ve çatışma kültürü beklentisi içerisinde olanlar varsa onlar, tarihin loş sayfalarında yerlerini alacaklardır" dedi. Bu ülkenin daha bayındır, daha kalkınmış, daha üretken hale gelmesinde emekçilerin alm teri ve emeği bulunduğunu kaydeden Anaç mesajında, "Emekçiler, bu toplulumun en müteber kesimlerinden ve büyük takdiri hak etmektedirler. Bizler iktidar partisi olarak, bugüne kadar bu şuurla görev yaptık, her zaman emekçilerimizin yanında olduk" ifadelerine yer verdi.

Bu anlayışla her yıl gerginlik ve çatışmaların beklediği bir gün olarak gündeme gelen 1 Mayıs gününü, 2008 yılında "Emek ve Dayanışma Günü", 2009 yılında da resmi tatil ilan edildiğini hatırlatan Anaç, şöyle devam etti:

"Böylece 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, Türkiye'nin emek ve sendikacılık tarihi açısından önemli bir adım olarak kayda geçmiştir. İnanyorum ki 1 Mayıs'lar, bundan sonra emek bayramı adına yarışır bir şekilde dostluk ve dayanışma günü olarak kutlanacak, tüm emekçilerin hak ve taleplerinin ele alındığı, gündeme taşındığı bir gün olacaktır.

Zira soğuk savaş döneminin kavram ve kurumları, dünyamızı terk etmiştir. Hala sınıf ve çatışma kültürü beklentisi içerisinde olanlar varsa onlar, tarihin loş sayfalarında yerlerini alacaklardır."

Anaç, eşit fırsat tanınması halinde ülkenin çok daha güzel günlere emin adımlarla yürüyeceğine, olası bir çözüme bugünden çok daha fazla hazır hale geleceğine inandığını kaydetti.

İktidar olarak özellikle özel sektörde çalışanların çalışma koşullarını iyileştirici ve çalışanlara gelecek güvencesi sağlayacak tedbirlerin alınması için çalışmalarını sürdürdüklerini ifade etti.

1 Mayıs'ın gerçek bir bayram havası içerisinde kutlanacağına inancının tam olduğunu kaydeden Anaç, Türk halkın gösterdiği olgunluğun tüm dünya ülkelerine örnek olacak seviyede olduğunu ifade ederek, "Bu vesileyle yaşama emek veren herkesin 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramını kutlanm."

## EMEK HAKKIYA DEĞERLENDİRİLDİĞİNDE 1 MAYIS BAYRAM OLUR!

Demokrat Eğitimciler Sendikası (DES) Çorum İl Başkanı İbrahim Bıçak, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle yayınladığı mesajda "Emek ne zaman meta olmaktan çıkar da değerli, saygın, muhterem görülür ve hakkıyla değerlendirilirse işte o zaman 1 Mayıs bayram olur." dedi. 1 Mayıs'ın geçmişteki acı hatıraların geride bırakılarak geleceğe umutla bakılan bir gün olarak toplumdaki yerini alması gerektiğini belirten DES İl Başkanı İbrahim Bıçak açıklamasında şu görüşlere yer verdi: "1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nün aynı zamanda, çalışma hayatının temel sorunlarının ele alındığı, sendikalar hak ve sosyal güvenlik sistemdeki sorunlara çözüm arandığı bir zemin olması gereklidir. Anlamına uygun olarak, bir bayram havasında kutlanmaması konusunda tüm kesimlerin sorumluluk içinde hareket etmesi, geçmişteki acı hatıraların geride bırakılarak geleceğe umutla bakılan bir gün olarak toplumdaki yerini alması gerekir. Ülkemizde ve dünyada çalışanlar maalesef emeğinin karşılığını alamamaktadır. Mevcut finansal sistemde emek metalaştırılmış, hakkıyla değerlendirilmemektedir, muhterem ve saygın görülmemektedir.

İnsanca çalışma koşullarına henüz kavuşamamış yüz binlerce emekçimiz var. Çalışanların tümünün özgürce örgütlenmesinin önündeki engellerin kaldırılması gerekiyor. Özellikle sendika yasasının İLO normlarında yeniden düzenlenmesine büyük ihtiyaç var. İş kazası haberleri bazen cinayet boyutuna ulaşıyor. Ülke olarak bunlara dur demeliyiz. Çalışanlarımıza, emekçilerimize adaletli, eşitlikçi ve saygılı davranmayan bir devlet hiçbir alana adaletli, eşitlikçi ve saygıyı sağlayamaz. Çalışanların, emekçilerin değerli, saygın ve muhterem görüldüğü bir Türkiye ve Dünya istiyoruz. Bunlar sağlanırsa 1 Mayıs o zaman gerçekten bayram olacaktır. Emeğin hakkıyla değerlendirildiği, işçiliğin ve ücretli çalışmanın kölelik olmaktan çıktığı bir ülke ve finansal sistem inşa etmeliyiz. Bütün işçi ve emek kuruluşlarının kardeşlik havasında 1 Mayıs'ı birlikte kutlayacakları günler temennisiyle tüm çalışanlarımızın, emekçilerimizin, emekçilerimizin ve bunlar için çalışan kuruluşlarımızın 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü'nü kutluyoruz."

# Ak gençlik tarihinin izinde



AK Parti Çorum İl Gençlik Kolları alışılmışın dışında programları ile çalışmalarına devam ediyor. Ak Gençlik Forum, Osmanlı Ordusunun kullanmış olduğu kıyafetler ile halkın içine çıktı ve Kut-ül Amare zaferini anlatan broşürler dağıttı. Ak Parti Çorum İl Gençlik Kolları'nın düzenlediği programa İl Gençlik Kolları Başkanı Ünal Yıldırım, İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Çevre Şehir ve Kültür Başkanı Abdullah Alkay ve AK parti Çorum İl Gençlik Kolları İnce Teşkilatı katılım sağladı.

Ak Gençlik komuya ilişkin açıklamasında şunları söyledi:

"Bu zafer ve savaş süreci İngilizlerin Bağdat'ı ele geçirmek istemesi ile başladı. Çanakkale yenilgisinden sonra ağırıklı olarak Ortadoğu, Kuzey Afrika ve Irak

Cephelelerine kuvvet kayırdan İngilizler bölgenin kalbi Bağdat'ı ele geçirmek istiyorlardı. General Tawshend komutasındaki birlikleri 24 Temmuz 1915 günü Bağdat'a doğru hücumu geçti. Bu ilerleyiş karşısında Irak Umum Kumandanı Nurettin Bey komutasındaki birlikler 28 Eylül 1915 tarihinde İngilizler karşısında Kut'ül Amare'den çekildi ve İngilizler burayı işgal etti. 5 Aralık günü Osmanlı birlikleri, Kut'ül Amare önelerine geldiler.



Osmanlı ordusu Kut'ül Amare'de İngilizleri tam manasıyla kuşatmış ve bir çember içerisine almışlardı. 10 Mart 1916 günü zor durumda bulunan İngiliz birliklerine, Halil Paşa, tarafından teslim olma önerisi verildi. İngilizler buna olumlu cevap vermedi. Tarih 29 Nisan 1916. Unutulan bugün tıpkı Çanakkale gibi dilene, ırkına, memleketine bakılmaksızın Müslüman Osmanlı Ordusunun Irak'ın Kut bölgesinde İngilizlere karşı büyük bir zafer kazanır.

Kut'ül Amare'de 13 bin 300 İngiliz askeri ile 13 general 481 subay esir alınıyor ve 40 bini aşkın İngiliz askeri öldürülüyordu. İngilizlerin mütefiki olan tüm ülkeler ve tabii İngilizler bu zafer karşısında büyük bir şaşkınlık yaşar.

Halil paşa kut zaferi üzerine 29 Nisan 1916 tarihli günlük ordu emrinde şu tarihi notları düşüyordu: "Orduma Aslanlar! Bugün Türkler'e şeref

uşan, İngilizlere kara meydan olan şu kızgın toprağın rühlemiş semasında sühedamızın tuhanları şad'ı handan pervaz ederken, ben de hepinizin pak alınlarından öperek cümleminizi tebrik ediyorum.

Bize iki yüz seneden beri tarihimizde okunmayan bir vakayı kaydedtiren Cenab-ı Allah'a hamd-ü şükür eylerim. Allah'ın azametine bakınz ki, bin beş yüz senelik İngiliz Devleti'nin tarihine bu vakayı ilk defa yazdıran Türk süngüsü oldu. İki senedir devam eden Cihan harbi böyle parlak bir vaka daha göstermemiştir. İşte Türk sebatının İngiliz inadını kırduğu birinci vakayı Çanakkale'de, ikinci vakayı burada görüyoruz. Bugüne Kut Bayramı namını veriyoruz. Ordumun her ferdi, her sene bu günü tesit ederken şehitlerimiz Yasinler, Tebarekeler, Fatihalar okusunlar. Şühedamız, hayatı uluviyatta, semavatta kızıl kanlarla uçurmuş, gazilerimiz de gelecekteki zaferlerimiz gözücü olsunlar."

# Çocukları sevindirdiler



Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu tarafından 'Kitap, kalem, silgi bizden, geleceğimizi aydınlatmak çocuklarımızdan' sloganıyla 23 Nisan Çocuk Bayramı şenliği

düzenlendi. Şenlikte müzik eşliğinde doyasıyla eğlenen ilköğretim öğrencisi çocuklara 15 parçadan oluşan çeşitli hediyeler verildi.



Geçtiğimiz Cumartesi günü Anıtta Otel'de İzmir Bayraklı Belediye Başkanı Hasan Karabağ'ın ve çok sayıda davetlinin katılımı ile gerçekleştirilen şenlikte açılış konuşmaları, müzik eşliğinde eğlence ve hediye takdimi yer aldı.

23 Nisan şenliğinde İzmir Bayraklı Belediye Başkanı Hasan Karabağ, Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Veli Karakurt ve Yeliz Tunç birer konuşma yaptı.

İzmir Bayraklı Belediye Başkanı Hasan Karabağ, Atatürk ve Cumhuriyet sevdasının ortaya koyan bir tablo ile karşı karşıya olduğunu belirterek, eğitime verilen destekten dolayı katkısı olanlara teşekkür ettiğini söyledi. Karabağ, "Karşılaştığımız sorunlarımızı çok güzel yetiştirmişler. Çorum'un ve Türkiye'nin taşına toprağına kurban olurum" dedi. Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Veli Karakurt, Çorumluların örgütlü olmayı başarabildiklerini belirterek, Çorum'da sevginin, hoşgörünün, dayanışmanın bayramının olduğunu ifade etti. Çorum'daki çocukların sorunlarının tamamını çözmeye gel-



mediklerini, gurubetten Çorum'a köprü oluşturmak mücadele ve dayanışmayı yürütmek üzere geldiklerini dile getiren Karakurt, çocukları sevindireceklerini, onlara gelecek hazırlanmış örgütlü mücadele görevi olduğunu ifade etti. Organizasyonda birçok belediye başkanının kendilerine destek olduğunu dile getiren Çorum Hitit Dernekleri Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı Veli Karakurt, çocuklara gövce, kitap ve değişik malzemeler hediye ederek onları sevindireceklerini kaydetti. (Ebru ÇALIK)







## Tarımsal sulamaya yüzde 50 hibe desteği!

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliği, 29 Nisan'da Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, bireysel sulama sistemleri kurulmasında, hibeye esas mal alım tutarının KDV hariç yüzde 50'sine hibe yoluyla destek verileceğini açıkladı. Tarımsal sulamaya yüzde 50 hibe desteği verilmesi ilgili tebliğ hakkında bilgi veren Milletvekili Ceylan, programın; tarla içi damla sulama, yağmurlama, mikro yağmurlama sulama sistemleri kurulması, lineer sistem, center pivot sistem veya tamburlu sistem yağmurlama sulama makinesi alınması ve güneş enerjili sulama sistemi kurulmasını kapsayacağını kaydetti. Milletvekili Ceylan, konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: "Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Kırsal Kalkınma Destekleri Kapsamında Bireysel Sulama Sistemlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliği, 29 Nisan'da Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. Tarımsal faaliyetler için geliştirilen modern basıncı bireysel sulama sistemlerinin üreticiler tarafından kullanımının yaygınlaştırılarak; daha kaliteli ve pazar isteklerine uygun üretim yapılmasını sağlamak, kırsal alanda üreticilerin gelir düzeyinin yükseltilmesi için bireysel sulama sistemlerinin desteklenmesi amacıyla hazırlanan Tebliğ, 1 Ocak 2016 ile 31 Aralık 2020 tarihleri arasında, kırsal alanda ekonomik ve sosyal gelişmeye katkı sağlamak için belirlenmiş bireysel sulama sistemlerinin desteklenmesine ilişkin usul ve esasları kapsıyor. Tebliğ uyarınca, tarla içi damla sulama, yağmurlama sulama ve mikro yağmurlama sulama sistemi kurulması; lineer sistem, center pivot sistem veya tamburlu sistem yağmurlama sulama makinesi alınması ile güneş enerjili sulama sistemi kurulması yatırımları desteklenecek. Program, söz konusu yatırım konularını kapsamında tüm illerde uygulanacak. Kabul edilen başvurulara ilişkin olarak hibe sözleşmesinin imzalanmasından sonra, mal alımları en fazla 45 gün içerisinde tamamlanacak. Alımı yapılan malzemelerin tarlada montajından da kırk beş günlük süre içinde tamamlanması gerekecek. Bakanlık tarafından oluşturulan güncel Çiftçi Kayıt Sistemine kayıtlı olmak şartıyla, başvuru sahibi yatırımcı konularından sadece biri için tek bir parselde başvuru yapabilecek. Türk Ticaret Kanununda tanımlanan kolektif şirket, limited şirket ve anonim şirket şeklinde kurulmuş olan şirketler, ana sözleşmelerinde tarımsal üretim yapabileceklerinin belirtilmesi şartı ile tüzel kişilik olarak başvurabilecek. Gerek kişiler ve şirketler, kendilerine ait arazilerde veya en az üç yıl ve üzeri süreyle kiralamaya yaparak; sulama kooperatifleri ve tarımsal kalkınma kooperatifleri de ana sözleşmelerinde tarımsal üretim yapabileceklerinin yer alması şartıyla, kendilerine ait arazilerde veya kamu arazilerinden on yıl ve üzeri kiralamaya yaparak tüzel kişilik olarak başvuru yapabilecekler. Kırsal kalkınma destekleri kapsamında daha önce bireysel sulamaya ilişkin hibe desteğinden yararlananlar, tebliğ kapsamında aynı yatırımcı konusundaki başvuru yapamayacaklar. Başvuru yapılan yıl dahil olmak üzere son beş yıllık dönemde yürürlüğe giren Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerinde Tarımsal Üretim Dair Düşük Faizli Yatırım ve İşletme Kredisi Kullanılmasına İlişkin Uygulama Esasları Tebliği kapsamında modern basıncı sulama kredilendirme konularından yararlananlar kredilendirmeye konu olan aynı parsel için hibe başvurusu yapamayacaklar. Tebliğ kapsamında kabul edilen başvurularda, hibe sözleşmesinde belirlenen hibeye esas mal alım tutarının KDV hariç %50'sine hibe yoluyla destek verilecek. Hibeye esas mal alım tutarı gerçek kişiler için 100.000.-TL, tüzel kişiler için 200.000.-TL'yi geçmeyecek. Mal alım bedelinin, bu miktarları aşması durumunda aşan kısım yatırımcı tarafından aynı katkı olarak karşılanacak."

## Çölyak Derneği'nden Sobacı'ya ziyaret

Çorum Çölyak Derneği (ÇÇD) Yönetim Kurulu Üyeleri, Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreteri Op. Dr. Ömer Sobacı'yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Dernek Başkanı Hacer Kesici, Başkan Yardımcısı Dr. Mustafa Azak ve Yönetim Kurulu Üyeleri Hüseyin Özden ve Sıddık Veldet yer aldı.

Çorum Çölyak Derneği (ÇÇD) Başkanı Kesici, "Derneğimizin açılışına teşrif edip bizi ziyaret eden Genel Sekreterimize iade-i ziyarette bulunmaktan mutluluk duyuyoruz. Sağlık idarecilerimizin derneğimize gösterdiği ilgi ve katkı bizler için çok önemli. Çölyaklar özellikle tanı konulması ile başlayan süreçte sağlıkçılara her zaman ihtiyaç duyuyor. Çorumdaki doktorlarımızdan özellikle Pediatric Gastroenteroloji Uzmanımız Dr. Atakan Comba Beyden çok güzel hizmetler alıyoruz. Yeni tanı alan Çölyaklıların hayata alışabilmesi için dernek olarak çok fazla

çaba sarf ediyoruz. Çölyak bir yaşam biçimi ve çok büyük maddi ve manevi zorluklar içeriyor. Çölyaklıların karşılaştıkları bu zorlukları aşmasında derneğimizin faaliyetleri güzel katkılar sağlıyor. '9 Mayıs Dünya Çölyak Günü' kapsamında bazı organizasyonlar hazırlıyoruz. Siz ve personelinizi ilerleyen günlerde kesinleştirceğimize etkinliklerimize katılmaya davet ediyoruz. Sizin nezdinizde tüm sağlıkçılarımıza teşekkür ediyoruz. Yüce Allah hepinizden razı olsun" dedi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sobacı ise "Çorum'da böyle bir

derneğin kurulup vatandaşımıza hizmet vermesi çok faydalı oldu. Sizlere destek vermek bizlere de mutluluk veriyor. Faaliyetlerinizi takdirle karşılıyorum. '9 Mayıs Dünya Çölyak Günü' etkinliklerinizde yanımızda bulunmak bizi de memnun eder. Bildiğiniz gibi Çölyak gluten alerjisi ve ömür boyu süren bir rahatsızlıktır. Çölyaklıların sağlıklı kalabilmek için diyetlerine çok önem vermeleri gerektiğini bir kez daha hatırlatmak isterim. Çölyaklılar demeklerine sahip çıkıp destek olunlar. Hepsinize başarılar diliyorum" diye konuştu.



## Ceritoğlu, başarılı çocukları ödüllendirdi

AK Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, "Sporda Yetenek Seçimi" projesi kapsamında sevgi evleri ve yetiştirme yurtlarında kalan çocukların yeteneklerini ortaya çıkarmak için yapılan elemelerde başarılı olan çocukları ziyaret etti. Ziyarete; Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Eğitim ve Toplumsal Destek Hizmetleri Daire Başkanı Semra Demirkan ve Milli Yüzücü Feyyaz Velidedoğulu ile Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürü Ali Dinçer'de hazır bulundu. Ceritoğlu, girişimleri neticesinde "Sporda Yetenek Seçimi" Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı korumasında olan 6-12 yaş arası çocukların yeteneklerine göre spora kazandırılması çalışmalarını Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Çorum'un pilot il seçildiğini söyledi.

Geçen hafta yapılan elemeler sonucunda yetenekli çocukları branşlara ayırdıkları hatırlatan Ceritoğlu, "Bu ziyaretimizde başarılı olan çocuklara hediyeler verdik. Çocuklarımızı ileride

sporda Çorum'u ve ülkemizi temsil eden başarılı sporcular olarak görmeyi umut ediyoruz. Çorum'a ve çocuklarımıza hayırlı olmasını diliyoruz" şeklinde konuştu.



## '1 Mayıs emeğin ve alın terinin simgesidir'

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, 1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı münasebetiyle yayımladığı mesajında, 1 Mayıs'ın emeğin ve alın terinin simgesi olduğunu belirterek, "1 Mayıs İşçi ve Emekçi Bayramı'nı ülkemizde bir kez daha kutlarken, bu önemli günün birlik, beraberlik, daya-

nışma, dostluk ve barış ortamında kutlanması temennisiyle çalışan ve üreten işçi ve emekçilerimizin bayramını kutluyorum" dedi.

Emekçilerle, karşılıklı anlayış, uzlaşma ve diyalog içinde hareket etkilere inifade eden Bekiroğlu, dile getirilen sorunlara çözüm üretme çabalarını sür-

dürdiklerini kaydetti. Hükümet olarak, üreten kesimlerin beklentisini ve taleplerini karşılama, ülkedeki sosyal adaletin, ekonomik kalkınmanın ve istikrarın korunması için ellerinden gelen çabayı ortaya koyduklarını vurgulayan Bekiroğlu, "Vatandaşlarımızın özgür, eşit, adaletli, ayrımcılığa maruz kalmadan barış ve huzur ortamı içerisinde yaşaması en öncelikli hedeflerimiz arasındadır." şeklinde konuştu.

Bekiroğlu, emeğin önemi, kutsallığı ve ne denli yüce bir değer olduğu anlatıldı; daha paylaşımcı, daha onurlu, ezen ile ezilenin olmadığı, adalet, barış ve demokrasi kültürünün egemen olduğu daha güzel bir dünyaya ulaşılacağına işaret etti. Bekiroğlu son olarak, 1 Mayıs'ın anlamına uygun ve şenlik havasında kutlanması için tüm kesimlerin sorumluluk içinde hareket etmesinin önemine de vurgu yaptı.



## 'Gerçek özgürlük Allah'a kul olmak, miraca yükselebilmektir'

İl Müfessiri Dr. Ahmet Akın, mukaddes pek feyizli ve bereketli, mübarek İsrâ ve Mirâç kandilinde tekrar kavuşmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

03 Mayıs Salı gününü 04 Mayıs Çarşamba gününe bağlayan gecemin mübarek "Mirâç Kandil" olduğunu dile getiren Akın, gerçek özgürlüğün Allah'a kul olmak ve miraca yükselmek olduğunu altını çizdi. Mirâç kandil ile ilgili yazılı bir açıklama yapan Akın, "Müslüman kardeşlerimin kandilini tebrik eder, ailelerine, Çorum halkına ve ülkemize İslam alemine ve bütün insanlığa huzur ve barış getirmesini Cenab-ı Allah'tan temenni ve niyaz ederim" dedi. Akın'ın açıklaması şöyle:

"Kelime olarak 'İsrâ' geceleyn yürüme, gece yolculuğu yapmak; 'Mirâç' ise yükselmek, yükselmeye çalışmak; 'Mirâç' ise yükselmeye çalışmak veya yükselmeye çalışılan manevi araç anlamına gelir.

Hicretten yaklaşık 1,5 yıl önce Recep ayının 27. gecesinde Yüce Peygamberimiz Mekke'deki Mescid-i Haram'dan Kudüs'teki Mescid-i Aksa'ya götürülmüştür. Oradan da zaman ve mekân mefhumları aşarak göklere yükseltilmiş, hiçbir faniye nasip olmayan nice manevi makam ve mevkiler kendisine gösterilmiş, varlık ufuklarının üstüne çıkartılarak Yüce Allah'ın huzuruna varmıştır.

Gece, çok kısa bir zamanda iki safhada cereyan eden bu olaya "İsrâ ve Mirâç" mucizesi ve bu geceye de "Mirâç" kandili diyorum. İsrâ mucizesi Kur'an-ı Kerim'in İsrâ suresinin birinci ayeti ile sabittir. İnkâr eden küfre gider, immandan olur. Cenab-ı Hak bu ayet-i kerimede mealen "Kendisine ayetlerimizi bir kısmını gösterelim diye kulunu (Muhammed'i) bir gece Mescid-i Haram'dan çevresini bereketlendirdiğimizi Mescid-i Aksa'ya götürün Allah'ın şanı yücedir. Hiç şüphesiz o, hakıyla istendi, hakıyla gönderildi." buyrulmaktadır.

Bu gece; dinin direği olan namazı kamilde cemaatle, evinde ihlasla kılarak ve diğer kullar gövverimizi de hakıyla ifa ederek bizlerde manevi miraca ermiyiz.

Bu gece; dinin vesilesiyle; kendimizi hesaba çekmeli, ömrümüzün muhasebesini yapmalıyız. Yine bu gece; Dinimizin ısrarla istediği; birlik, beraberlik, kardeşlik, dayanışma, yardımlaşma, sevgi, saygı, hoşgörü gibi yüce duygular aramızda pekiştirmeli, dini ve milli değerler etrafında birleşmeliyiz.

Manevi bunalımlar yaşadığı, sevgi, barış, kardeşlik ve huzur ortamına çok ihtiyaç duyduğumuz günlerde İslam'ın güzel ahlakını yaşayarak; iyilikte, fazilette insanlığa örnek olmalı, İslam'ı bu yolla insanlığın gündemine etkin bir şekilde sokmaya çalışmalıyız.

Kandil münasebetiyle bu Salı'yı Çarşamba'ya bağlayan akşam, yatış namazından önce Ulu Cami'de mevlid-i şerif okunacak, gece ile ilgili vaaz ve dua yapılacaktır. Kandil programına bütün müminler davetlidirler. Kandil gecesinde gönül uyanıklığı ile ilhye edilmeli; günümüzde oruç tutulmalı, gecesinde cemaatle namaz kılınmalı, vaaz ve mevlid-i şerif dinlenmeli, topluca dua edilmeli, tevbe edilmeli, kaza ve nafle namazlar kılınmalı, büyüklere saygı ve küçüklere sevgi izah edilmeli, küsler barışmalı, dargınlar kucaklaşmalıdır. Yoksul-yetim ve muhtaçlar sevindirilmeli, eş, dost ve uzakta akrabalarla tebrikleşilmelidir, şehit ve gazi aileleri ziyaret edilmelidir. Bu vesileyle Müslüman kardeşlerimizin kandilini tebrik eder, ailelerine, Çorum halkına ve ülkemize İslam alemine ve bütün insanlığa huzur ve barış getirmesini Cenab-ı Allah'tan temenni ve niyaz ederim."

## Mobil sistemler risk altında

Siber güvenlik konusunda kritik teknolojilerin ilkeye kazandırılmasına yönelik çalışmalar yürüten Savunma Teknolojileri Mühendislik ve Ticaret AŞ (STM) Siber Tehdit Durum Raporu hazırladı. Rapor, 2016'da küresel ölçekte siber saldırı trendleri, hedefleri, riskleri ve alınacak önlemleri kapsıyor.

Rapora göre, iş tehditleri siber saldırı unsurlarının en önemlisi olmaya devam edecek. Daha önceki raporda üzerinde durulan siber tehditlerin, hem Türkiye hem de dünya gündemini meşgul etmeye devam ettiği belirtilen çalışmada, risklerin; mobil

sistemler, POS cihazları, işletim sistemleri, kritik altyapılar, fideye yazılımları ve nesnelere interneti üzerinde yoğunlaştığı vurgulanıyor.







## Çorum sempozyumu yapıldı

Hitit Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Çorum Belediyesi, MÜSİAD Çorum Şubesi ve Çorum İnsani Değerler Platformu ortaklığıyla "Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum Sempozyumu" yapıldı. "Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum Sempozyumu"nda; 28-30 Nisan 2016 tarihlerinde 8 oturumda eş zamanlı olarak 5 ayrı salonda 40 program gerçekleştirilip, 158 sözlü, 3 poster olmak üzere toplam 161 bildiri yer aldı. Sempozyumun 5. oturumuna Uzman Eczacı olarak katılan Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorum ili tıbbi aromatik bitkileri ve termal su kaynaklarının kozmetik Endüstrisinde kullanılabilirliği konusunda Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı ile yaptığı çalışmalarında ve projelerinden söz etti.

Ayrıca sempozyumda, Tıbbi Cihaz Kurumu Daire Başkanı Doç. Dr. Evren Algan ve Bezmialem Üniversitesi'nden Prof.Dr.Murat Kartal, Çorum'da yetişen Tıbbi Aromatik Bitkilerin toplanma ve kurutulmasında doğru yöntem aşamaları ile ilgili sunum yaptı.



Sempozyum; Ak Parti Çorum Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nurcan Baykam, Tıbbi Cihaz Kurumu Daire Başkanı Doç. Dr. Evren Algan ve

Bezmialem Vakfı Üniversitesi Prof.Dr. Murat Kartal, Ak Parti İl Başkan Yardımcısı Meryem Demir, Safure Umutlu, Merkez İlçe Başkan Yardımcısı Ayhan Boyraz Katıldı.



## 'Kahraman'a oturduğu yüksek makam, büyük gelmektedir'

Cumhuriyet Halk Partisi İl Başkanı Hasan Suvacı, İsmail Kahraman'ın yaptığı açıklamalarla milli egemenliğin, demokrasinin ve Cumhuriyet değerlerinin sembolü olan Türkiye Büyük Millet Meclisi'ni temsil etme yeteneğini kaybettikini belirterek, oturduğu yüksek makamın, kendisine büyük geldiğini görevi bir an önce bırakıp istifa etmesi gerektiğini vurguladı. TBMM Başkanı İsmail Kahraman'ın laiklik ilkesinin anayasadan çıkarılması gerektiği ölmüdüğü ifadesinin yalnızca kendi görüşleri olmadığını altını çizerek Suvacı, "AKP'nin demokrasiye, eşitliğe ve bir arada yaşama kültürüne nasıl baktığının göstergesidir. Bu sözlerle amaçlanan hedef, bu ülkede yaşayan bütün vatandaşların hak ve özgürlüklerine müdahale, yaşama biçimlerine baskı girişimidir.

Laik ilkesi yalnızca din ve devlet işlerinin birbirinden ayrılması, bu yolla din ve vicdan özgürlüğünün sağlanması değildir" dedi. Suvacı, CHP'nin, çağdaş uygarlık seviyesinin bile üstüne çıkma hedefi ile özgürlükçü demokrasiyi kurtmak için çalışmalarını büyük bir azim ve kararlılıkla sürdürdüğünü dile getirerek, bu ülkede demokrasiyi güç etmek ve bir baskı rejimi kurtarmak isteyenlerin mutlaka yenileceğini, Türkiye'nin tarihi yolculuğuna devam edeceğini kaydetti. Suvacı'nın konuya ilişkin açıklaması şöyle:

"Laik milli egemenlik ilkesinin de temelidir. Laiklik ilkesiyle millet zamanın değişen şartlarına göre kendi kaderini belirleyecek hukuk kurallarını kendi egemenlik gücüyle koyma hakkını eline almıştır. Bu hak Meclis tarafından kullanılır, hükümet tarafından uygulanır, yargı tarafından korunur. Anayasamız değişmez, değiştirilmez teklif dahi edilemeyecek maddesi olan Laiklik ilkesini kaldırmaya yönelik her teşebbis, milli egemenliği kaldırmaya ve anayasayı zorla ilga etmeye yönelik bir suç girişimidir.

Laiklik ilkesiyle kendi kaderini eline alan milletimiz egemenlik yetkisini anayasada belirtilen kurallar çerçevesinde kullanılır. İktidar seçime iş başına gelir, TBMM görevini milletten aldığı yetkiyle yerine getirir. Çok partili hayatımız, demokrasimiz ve demokrasimizin parçası olan bütün haklarımızın temeli laiklik ilkesidir. Laiklik ilkesini kaldırmak, demokrasiyi yok etmek demektir.

Laiklik, aynı zamanda cinsiyet ayrımı gözetmeksiz hangi mezhepten, hangi inanştan, hangi düşünceden olursa olsun, bütün vatandaşların eşit haklara sahip olmasını garantisidir. Bu ülkede hiç kimse cinsiyeti, mezhebi, inancı veya düşünce sebebiyle bir diğerinden üstün değildir. Bütün vatandaşlar kanun önünde eşit haklara sahiptir. Laiklik ilkesiyle devlet bütün inanışlara, bütün vatandaşların eşit vatandaş olmasının, devleti yönetme ve idaresinde görev alma hakkının teminatıdır. Laiklik ilkesi sayesinde bu ülkenin bütün vatandaşları kendi yetenek ve çalışmalarlarıyla bu ülkede her makama gelebilir, her işi yapabilir. Toplumsal barışımız, birlik ve bütünlüğümüz bu temel üzerine kurululdu. Laiklik ilkesini ortadan kaldırmaya yönelik her caba aynı zamanda birlik ve bütünlüğümüzü yok etmeye yönelik bölücü bir girişimdir.

Bütün bunlarla birlikte laiklik, Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi; asla dinselikle olmadığı gibi, sahte dindarlıkla mücadele kapsamı açtığı için, gerçek dindarlığın gelişmesi imkânını temin etmiştir. Laikliği dinselikle karıştırmak isteyenler, ilerleme ve canlılığın düşmanları ile gözlerindeki dernekleşmiş fanatiklerden başka kimse olamaz.

CHP kurucu değerlerimizi, milli egemenliğin, demokrasinin, toplumsal barışın, insan eşitliğinin ve Türkiye'nin temeli olan laiklik ilkesini koruma iradesine sahiptir. Laiklik ilkesinin yok edilmesine ya da laiklik ilkesinin sulandırılmasına asla müsaade etmeyeceğiz. Bilinmelidir ki bu yolla Cumhuriyeti ve demokrasiyi güç ederek, gayri meşru bir baskı rejimi kurmaya çalışanlara asla amacına ulaşamayacaktır. Ülkemizin tarihi değerlerini yürekten inanan milyonlarca vatandaşımız ve Cumhuriyet Halk Partisi, Cumhuriyetimizin temel değerlerini, demokrasiye, özgürlüklerimize ve toplumsal barışımıza yönelik her saldırıyı hiisrana uğratan güce sahiptir."

## Çorum'a Yapılacak Turizm Turları Ele Alındı

Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi ve İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün desteği ile Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) Orta Anadolu Bölge Yönetim Kurulu üyeleri Çorum'a iki günlük info ziyareti gerçekleştirdi. Bölge Yönetim Kurulu Başkanı M.Kılıçarslan Karapçı'nın da katıldığı grup Çorum AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ile birlikte Ankara'dan Çorum'a geldi. TÜRSAB Üyeleri ilk gün Çorum Müzesini gezdikten sonra öğle yemeğinde Milletvekili Ceritoğlu ile bir araya gelerek, Çorum'a yapılacak turlar konusunda görüş alışverişinde bulundular. Cumartesi günü İncesu Kanyonu ve Şapınıva ören yerini gezen TÜRSAB üyeleri gece Çorum'da konaklayarak, Pazar günü ise şehir merkezi, Alacahöyük ve Boğazkale'yi ziyaret etti.



## 45 yıldır 'İtalyan usulü' dondurma yapıyorlar

Sungurlu'da bir aile 45 yıldır İtalyan usulü dondurma yaparak ilçe halkının damak tadına sunuyor. 1971 yılından itibaren Sungurlu'nun simgesi haline gelmiş olan Hakiki Roma Dondurmacısı, değişmeyen lezzeti ve sıcak atmosferiyle ilçenin popüler uğrak mekânlarından biri olmayı sürdürüyor. Sunguroğlu Mahallesi Alparslan Türkçe Caddesindeki işyerinde Bakulan ailesi 3 kuşaktır İtalyan usulü dondurma yapıyor.

Bulgaristan'ın başkenti Sofya'da pastane işleten ailenin dondurmacılığında ilk kuşağı olan dede Hüseyin Bakulan, 1934 yılında çalışmak için İtalya'ya gitti. İtalya'nın başkenti Roma'da, kaldığı 5 yılda dondurma yapmayı öğrendi. Dede Hüseyin Bakulan, burada oğulları Gülbahar ve Recep ile Roma'da öğrendiği İtalyan usulü dondurmayı yaparak satmaya başladı. Bakulan ailesinin "Hakiki Roma Dondurmacısı" adıyla açtığı dükkanda 45 yıldır değişmeyen lezzeti ve sıcak atmosferiyle Sungurlu'nun popüler uğrak mekânlarından biri oldu. 2000 yılında vefat eden dede Hüseyin Bakulan'ın yerine alan 3. kuşak 6 torunu, babaları ile birlikte dondurmacılığı severek devam ettiriyorlar. Kemal, Fevzi, Rüştü, Necmi, Yılmaz ve Bayram kardeşler havalardan ısınmasıyla birlikte babaları Gülbahar ile dondurma dükkanını açarak ilçe halkına o lezzet tadıyla Roma dondurmasını sunuyorlar.

Yenimahalle'de bir dondurma dükkanında çalışan Hüseyin Bakulan, Sungurlu'da görev yapan bir savcının vastasıyla 1971 yılında ilçeye geldiği su anki dondurma dükkanını hizmete açtı. Dede Hüseyin Bakulan, burada oğulları Gülbahar ve Recep ile Roma'da öğrendiği İtalyan usulü dondurmayı yaparak satmaya başladı. Bakulan ailesinin "Hakiki Roma Dondurmacısı" adıyla açtığı dükkanda 45 yıldır değişmeyen lezzeti ve sıcak atmosferiyle Sungurlu'nun popüler uğrak mekânlarından biri oldu. 2000 yılında vefat eden dede Hüseyin Bakulan'ın yerine alan 3. kuşak 6 torunu, babaları ile birlikte dondurmacılığı severek devam ettiriyorlar. Kemal, Fevzi, Rüştü, Necmi, Yılmaz ve Bayram kardeşler havalardan ısınmasıyla birlikte babaları Gülbahar ile dondurma dükkanını açarak ilçe halkına o lezzet tadıyla Roma dondurmasını sunuyorlar.



### DEĞİŞMEYEN LEZZET

Kemal Bakulan, muhabirimize yaptığı açıklamada, dedelerinden öğrendikleri özel karışımla yapılan Roma dondurmasını hiçbir değişiklik olmadan 45 yıldır yaptıklarını söyledi. Dondurmanın lezzetinden ve kalitesinden ödün vermeden yarım asra yakındır hizmet verdiklerini ifade eden Bakulan, "Hakiki Roma Dondurmasının lezzet sırrı, dedemin Roma'da öğrendiği özel karışımın yanında, kurulduğu günden bugüne kadar değişmeyen süt, meyve ve gıda malzemelerinin doğallığı ve kalitesindedir. Yazın sıcak günlerinde sade, kakao, muz, kivi, limon, çilek, damla çikolata, kestane gibi serinleten dondurma çeşitleriyle hizmet vermekteyiz. Dondurmalarımız mevsim meyvelerine göre çeşitlilik gösteriyor." dedi. Kemal Bakulan, Başpınar Mahallesi Pazar Caddesindeki imalathanede dondurmayı tamamen doğal ve katkı maddesi koymadan yaptıklarını söyledi. Endüstriyel yapılan dondurmaların sağlığa zararlı olduğunu altını çizerek Bakulan, vatandaşlara doğal yapılan dondurmayı kulahta tüketmelerini tavsiye etti.

Yazın sıcak günlerinde sade, kakao, muz, kivi, limon, çilek, damla çikolata, kestane gibi serinleten dondurma çeşitleriyle hizmet vermekteyiz. Dondurmalarımız mevsim meyvelerine göre çeşitlilik gösteriyor." dedi. Kemal Bakulan, Başpınar Mahallesi Pazar Caddesindeki imalathanede dondurmayı tamamen doğal ve katkı maddesi koymadan yaptıklarını söyledi. Endüstriyel yapılan dondurmaların sağlığa zararlı olduğunu altını çizerek Bakulan, vatandaşlara doğal yapılan dondurmayı kulahta tüketmelerini tavsiye etti.







## Sempozyumdan İskilip'e gezi

Çorum'un tarih, kültür, sanat, mimari, ekonomi ve sağlık alanlarında değerlerinin ortaya çıkarılması için düzenlenen "Uluslararası Bütün Yönleriyle Çorum Sempozyumu" tamamlandı.

Kapanış oturumundan sonra İskilip'in dini, tarihi ve kültürel mekanlarına yönelik gezi düzenlendi.

Türkiye'nin çeşitli Üniversitelerinden 150 kişiye yakın yerli yabancı akademisyen ve öğrencilerin bulunduğu İskilip Belediye Başkanı Recep Çatma, AK Parti İlçe Başkanı Mustafa Lek, AK Parti İl Genel Meclis Üyeleri Yusuf Kaya, Üzeyir Esenkaya,

İskilip Meslek Yüksek Okul Müdürü Muammer Cengil karşıladı. İskilip AK Parti İlçe yönetiminin ev sahipliği yaptığı bu gezide gelen misafirlere Temenna parkında İskilip dolması ikram edildi. Çorum Milletvekili ve TBMM İdare Amirii Salim Uslu İskilip'e gelecek misafirlerle yalnız bırakmazken konuklar Şeyhyavı Camii ve Türbesini, Bedri Rahmi Eyüboğlu Müzesini, Atıf HocaAnıt Mezarı ve Külüyesini, çarşı ve arastaları, Ulucami meydan düzenleme alanını, Kaya Mezarlarını ve İskilipMetin Alkan Halk Eğitim Merkezi'ni gezdikten sonra akşam saatlerinde İskilip'ten ayrıldı.



Dr. Selçuk Önce



Yard. Doç. Ümit Görkem



Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak

## Tabip Odası'nın genel kurulu yapıldı



Çorum Tabip Odası'nın Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. Geçtiğimiz hafta sonu Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi Konferans Salonu'nda açılış ve yoklamadan ardından saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan genel kurulda Tabip Odası başkanlığı için ilk aday çıktı. Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak'ın tekrar aday olmadığı genel kurulda Tabip Odası Başkanlığı'na Yrd. Doç. Dr. Ümit Görkem ve Dr. Selçuk Önce aday

oldu. Genel kurulda Çorum Tabip Odası Başkanı Mustafa Azak'ın açılış konuşmasının ardından genel kurul divan başkanlığının belirlenmesi, gündemin okunması ve ek gündem önerilerinin ardından toplantıda yönetim kurulu yıllık çalışma raporunun okunması, değerlendirilmesi ve açıklanması, mali raporun okunması, değerlendirilmesi ve açıklanması, denetim kurulu raporunun okunması, 2016-2017 dönemi tahmini bütçesinin

okunması ve oylanması, seçimlere katılacak yönetim kurulu, onur kurulu, denetim kurulu ve büyük kongre delegesi adaylarının belirlenmesi, divana sunulan karar önerilerinin görüşülmesi ve karara bağlanması yer aldı. Organ seçimleri ise Pazar günü saat 09.00 ile 17.00 arasında yapıldı. Toplantıda yönetim kurulu üyelerinin, onur kurulu üyelerinin, denetleme kurulu üyelerinin ve büyük kongre delegelerinin seçimi gerçekleştirildi. (Ebru ÇALIK)

## Hareket halinde alev aldı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde hareket halindeyken alev alan otomobile maddi hasar oluştu.

Olay, Çorum-Samsun karayolu Hastane Kavşağında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Ankara'dan Çorum istikametine giden Msa Saryerli yönetiminde ki 06 MTM 78 yönetiminde ki araç bir anda alev aldı. Aracın motor kısmından duman geldiği fark eden sürücü aracı yolun sağına çekip kendi çabalarıyla söndürmeye çalıştı. Söndüremeyince



İtfaiyeden yardım istedi. Olay yerine gelen Sungurlu Belediyesi İtfaiye ekipleri kısa sürede aracı söndürerek aracı tamamen yanmaktan kurtardı. Olayda şans eseri ölen yara almayan sürücüsünün, otomobile maddi hasar meydana geldi.

## Kızılırmak nehrine uçtular

Osmancık İlçesinde Kızılırmak Nehri'ne uçan otomobilden burunları bile kanamadan çıktılar. Sürücüsünün kontrolünü yitirdiği içerisinde aynı aileden 6 kişinin bulunduğu otomobil yol kenarındaki boş tarladan Kızılırmak Nehri'ne uçtu. Osmancık İlçesinde sürücüsünün kontrolünü yitirdiği içerisinde aynı aileden 6 kişinin bulunduğu otomobil yol kenarındaki boş tarlada 80 metre gidip Kızılırmak Nehri'ne uçtu. Otomobile bulunanlar kazayı yara almadan atlattı. Kaza, Osmancık İlçesi Samsun-İstanbul D-100 Karayolu Yoldere Köyü yakınlarında meydana geldi. Trabzon'da bir akrabalarının düğününe katıldıktan sonra



İstanbul'a dönen 41 yaşındaki Ahmet Beyaz yönetimindeki 34 HS 8011 plakalı otomobil, sürücüsünün direksiyon kontrolünü yitirmesi üzerine yoldan çıktı. Yol kenarındaki boş

tarlada yaklaşık 80 metre giden otomobil, Kızılırmak Nehri'ne uçtu. Otomobil in kısmı suya gömüldü. Kazada sürücü dahil aynı aileden 6 kişi yara almadan kurtuldu.

## Şirket kurmak kolaylaşıyor

Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, şirket kurmak ve tasfiye etmekle ilgili yasal düzenlemenin kısa sürede Meclis'e gönderileceğini söyledi. Şirket kurmak ve tasfiye etmek kolaylaştırılıyor. Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent Tüfenkci, yasal düzenlemenin kısa sürede Meclis'e gönderileceğini söyledi. Bakan Tüfenkci, "İsteyen

notere gidecek, isteyen ticaret sicili müdürlüklerinde işlem başlatacak ve sonlandırılacak, bu da zaman kayıplarını önleyecek" dedi. Tüfenkci, 100 bin lira sermayeli bir şirketin kurmanın maliyetinin de 3 bin liradan 860 lira civarına çekildiğini açıkladı. Şirket tasfiyesi için 1,5 yıl olan bekleme süresi de 6 aya indiriliyor.



## 'İngilizlerin unutmak istedikleri savaşı ecdadın torunları hatırlattı'



Ak Parti Çorum İl Başkanı Av. Rumi Bekiroğlu, 29 Nisan 1916 günü atalarımızın İngilizler karşısında kazandığı 'Kut'ül Amare Zaferi' ile ilgili yapmış olduğu açıklamada; "Bin beş yüz senelik İngiliz Devleti'nin tarihine böylesi bir vakayî ilk defa yazılan Türk Süngüsünü minnet ve gururla yazıyoruz. Üzerinden 100 yıl geçmiş olmasına rağmen, bir takım kumpaslarla çıkarları uğruna bizlere bu zaferi unutturmaya çalışsalar, güneşin balçıkla sıvanmayacağına görmüş olduk" dedi. Bekiroğlu, Türkiye'nin üzerinde oynanan çirkin komplolarına dikkat çekerken, kazanılan başarıların da üstünün sonsuza dek kapatılmayacağını vurguladı. Bekiroğlu'nun açıklaması

şöyle: "Ecdadımın izinde, daima gururla ve şerefle tarihine sahip çıkan bu millet, bu gün de 'Kut'ülAmare' zaferiyle yekvücut bir vaziyette bütün dünyaya Türk'ün birlik ve beraberliğini kanıtlayarak, Milletimizin birlik ve beraberliği her zamankinden daha çok ihtiyaç duyduğu şu günlerde, birlik ve beraberlik içerisinde olmalıyız. Türlü devletlerin, türlü milletlerin yüz yıllarca bizlere çamur at izi kalsın zihniyetle yapılmaya çalıştıkları yafalara inat; onların her geçen gün bir kırık çamaşırını dökülüyorken geçmişlerinden, görüyoruz ki bizlerin geçmişten getirip geleceğe taşıdığımız tek şey her zaman gururlanacağımız zaferlerle dolu anlı şanlı Tarihimiz olacaktır."

## Sülük tedavisindeki tehlike

Sülük tedavisinin yeniden moda olduğunu belirten Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Ünal, sülüklerin bir kişiye kullanıldıktan sonra başka bir kişiye kullanılması hepatit B ve hepatit C'ye yol açabileceğini söyledi. Hepato Bilio Pankreatoloji Derneğinde düzenlenen "13. Ulusal Hepato Gastroenteroloji Kongresinde geleneksel, tamamlayıcı ve alternatif tıp uygulamalarında yer alan sülük tedavisi gündeme geldi. Gastroenteroloji Uzmanı Prof. Dr. Selahattin Ünal, gazetecilere yaptığı açıklamada, "Sosyete klinikleri" olarak bilinen yerlerde sülük tedavisinin yeniden moda haline geldiğini söyledi. Güzellik mer-

kezleri ve alternatif tıp uygulamaları yaptığını söyleyen bazı yerlerde sülük tedavisinin yeni bir şeymiş gibi yanlışlıkla aktaran Ünal, önemli bir uyarıda bulunarak şöyle konuştu. "Sülüklerin bir insanda kullanıldıktan sonra başkasında kullanılmaması gerekiyor. Ancak bunu hiçbir şekilde garanti edemeyiz. Sülükleri bir müddet beklettikten sonra başka hastalara da kullanmak isterlerse, insandan insana hepatit B ve hepatit C hastalıklarının geçmesi kolaylaşır." Ünal, uygulamanın kontrol altına alınması ve bunu yapanların dikkatli olması gerektiğini ifade etti.



## İhracat rakamları düştü

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerine göre ihracat nisan ayında geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,8 azalarak 11 milyar 443 milyon 283 bin dolar oldu. Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Nisan ayı ihracat rakamlarını açıkladı. İhracat Nisan ayında geçen yılın aynı

ayına göre yüzde 2,8 azalışla 11 milyar 443 milyon 283 bin dolar olarak gerçekleşti. Bu yılın ilk 4 ayında ihracat geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 8,4 düşüşle 46 milyar 187 milyon 268 bin dolara geriledi. Son 12 aylık ihracat ise geçen yılın

ayını dönemine göre yüzde 9,6 gerileyerek 139 milyar 633 milyon 83 bin dolar oldu. TİM'in nisan ayı ihracat rakamları, EXPO 2016 Antalya'da Ekonomi Bakanı Mustafa Elitaş ve TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi tarafından düzenlenen basın toplantısıyla açıklandı.

## ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

### İNSANIN TABİİ YAŞANTISINA YÜCE ALLAH, MANEVİ BİR KUVVET KOYMUŞTUR.

Daha mutlu olmak isteyen, anını yaşasın.

Daha başarılı olmak isteyen, anını yaşasın.

Daha neşeli yaşamak isteyen, anını yaşasın.

Zekâ kuvveti isteyen, anını yaşasın.

İradesini daha kuvvetli isteyen, anını yaşasın.

Velhasıl neler yapmak, neleri gerçekleştirmek istiyorsak ve muvaffak olmayı istiyorsak bunun sırrı; anını yaşamakta bulunuyor. Çünkü anımı yaşayan; tasarımları hemen faaliyete geçirir. İnsanın anımı yaşamaktan kazanacağı güç şudur.

Anbean kendinde yaşar, zihni dağılmaz. Zihin toplu olunca; düşünce merkezi zinde kalır. Bu suretle maneviyat, toplu kalır.

Toplu kalan maneviyat, yaygın suyun bir yere toplanışı gibi kuvvet haline gelir.

Buna şöyle bir benzer verelim. Dakikada beş tonluk kaba dolduran bir su olsa. Bu su, yaygın bir sahanın üstünden aktığı zaman, hiçbir kuvveti olmaz. Hatta bir kısmı da yayıldığı yerde kaybolur. Çok çok, aktığı tabanın toprağını her gün biraz oyar, o toprağı azar azar götürür, insanın ömrü gibi. Sonuç: O akan su yaygın vaziyette iken, üstüne düşen yapırağı bile götürmez.

Ama suyun yaygın akışımı bir araya toplasak, toplaya toplaya beş tonluk suyu beş santim çapındaki bir boruya alsak. Yaygın aktığı zaman yapırağı bile götürmeyen su, beş santimlik delikten çıkarken ne kuvvette olur ve ne işler yapar değil mi? İşte insan maneviyatının yaygınlığını da, anını yaşamak toplamasına getirirsek, anını yaşamakta olan insanın manevi gücü ne olur!.. Bir denemek lazım.

Şöyle bir hesap edelim. En azından insanın manevi gücünü bu su misaliyle ele alsak. Manevi güç, tasarıdan hayale yayılırsa; geçmişe ve geleceğe zamanlara da yayılırsa, desinlere, görsünlere yayılırsa; faaliyet yapmak için ne kalır. Hiç de güç kalmaz, öyleyse hayatta başarılıdan başlayıp mutluluğa sebep olacak her tutum, anını yaşamak dediğimiz toplulukla olacaktır.

İnsanın tabii yaşantısına yüce Allah, manevi bir kuvvet koymuştur. Bunu, suyun yaygın ve toplu akan su misalinde canlandırdık. Anımızı yaşarsak, beş tonluk suyun küçük bir delikten çıkacağı kuvvet gibi, biz de maneviyatımızın kuvvetli ve engelleri aşan feleğin çarkını çevirebilen nitelikte olmasını elde etmiş oluruz. Onun için;

Anını Yaşa, Kendini Yaşa!..

## MADDETEN BOLLUK İÇİNDE DE YÜZÜLSE YİNE HUZUR VE SAADET OLMAZ

Günümüzde, eski yaşayışlara özenler gittikçe çoğalıyor. O devirlerde bu kadar bolluk, bu kadar kazanç olmadığı halde, bugünün teknik imkânlarından yoksun olunduğu halde, eski yaşayışlara özeni durmadan artıyor.

Bugünün çöpçüsü, eski devirlerin beyinden, paşasından daha çok imkânlar içerisinde, geniş ve rahat yaşıyor.

Öyleyse, eskiye özeni, bir hayal özenti midir?

Hayır, hayır. Sağlam ve haklı özentidir. Çünkü insan âlemi, o zamanlar mutlu yaşama faktörlerinin bolluğu içindeydi.

İnsan, yiyip içmek, giyinip gezmekle mutlu olmaz, iç dünya isteklerine cevap vermekle mutlu olur.

Eskinin insanları, buğday ekmeğini bile bulamaz da arpa ekmeğini tuza batırıp yerlerdi ama iç dünya besini olan inançlarından doyabiliyorlardı.

Maddi hırsın yerini mânevî hırs almıştı. Zihinlerinin pürüzsüz ve şüphesiz olması için, icabederse aylarca yol teparlerdi.

İnsanlar birbirlerine şüphesiz, içtenlikle yaklaşırlardı.

İnsanların (birçok mahrumiyetlere rağmen) zihinlerinin duruluğu, kalplerinin mutmainliği mühim addedilirdi.

Kişilik ve kişiliğin gerekleri muteberdi. Maddi menfaatler uğruna, kişiliğin hiçbir yanından bir kıdım feda edilmezdi, edilemezdi.

Kimse kimseyi maddi menfaatine kullanmak istemezdi.

Bugünün teknik imkânlarında; maddi menfaatlerin öncelik aldığı, kişiliğin unutulduğu bir atmosfer içinde olmasak, yaşayışımız, o günün saadet halinde olacaktır. Ama olamıyor. Sebepi açıkça belli. İnsan kişiliği ön tutulmazsa, kişilik gerekleri öncelik almazsa; maddeten bolluk içinde de yüzülse, yine huzur ve saadet olmaz. Çünkü insanın ağır basan ihtiyaçları, maddi ihtiyaçlar değildir. Meselâ; inanmak ihtiyacı, insan için ekmetken daha ağır basar, insan, inanmak kadar inanılmak da ister. Güvenli yaşamak ister. Tanıdığını, hep tanıyışı kadar bulmak ister. Karakter sağlamlığıyla gerçekten namuslu yaşamak, namuslu ortam içinde bulunmak, insan iç besinlerinin önünde gelir. Hele sevgide aldanmak, insanlar için endişe vericidir.

Kadının açık saçık olması, değerini düşürmesi, erkeğin kadını aldatması, kadının erkeği aldatması, maddi bir şeyler için maneviyat feda etmesi, huzur yönünden ne büyük felaketlerdir!

İşte, saymakla tükenmeyen olaylar, cereyanlar... Bugün maddi imkânlar ve bolluk içerisinde, imkânsızlıklar ve kıtlıkla yaşayan insanların saadetini imrendiriyor haklı olarak.

Çünkü saadet havası, kişilik havasıdır. Kişiliğe öncelik tanınmadıkça, işler sönük, neşeler yapmacık olur.

Boşa kendimizi aldatmayalım. Bunalımlar, bunun ispatına yeterlidir.

## TÜKETMEYİN KENDİNİZİ BOŞ YERE

İnsanın hayat boyunca etkilendiği durumlar neye benzer?

Başarıya ulaşmış insan gibi seviyorsunuz, bu ne sevinç böyle?

Teessürünüz çok derin görünüyor, neyinizi kaybettiniz?

Aceden eliniz ayağınız titriyor, neye kavuşacaksınız?

Çok hediye getirmiş gibi kuruluyorsunuz. O kadar sevdiğinizden emin misiniz?

Sinirlenmekten kafanız durmuş. Anlayış mı beklemişiniz, bu ne hal böyle?

Ne kadar heyecanlısınız? Sizi katiyete sevmediklerinizi mi anladınız?

Ne kadar içinizi çekiyorsunuz? Çaresiz mi kaldınız?

Hiç tüketmeyin kendinizi boş yere. İnsan için dünyada çaresizlik yoktur. Şayet insanlıktan uzaklaşırsanız, çaresizlik o zaman başlar. İnsan, insanlık yerinde olduğu müddetçe, onun için çaresizlik olmaz. İnsanüstü güç, bu sözden hariçtir.

## KİŞİLİĞİNDE SAĞLAM OLANA HERKES SAYGI DUYAR

Abdulkadir DURU

### UNUTMAYALIM

Ne yapsak, içimizi sıkıyor. Hâlbuki bize her şeyden çok, iç ferahlığı lazım. Dünyada hiç kimse aç kalmamış, çıplak gezmemiştir. Dünya her şeyi ile insan içindir. Bunca varlığın içinde mahrumiyet çekilmesi, kendi yanlış düşüncesi ve yetersiz oluşumuzdan olmaktadır. Evet, bütün gereksizlikler ve yoksulluklar, kendi aklımızın yanlışlamalarından oluyor. Demek ki her meselemiz, aklımızdan halledilecek. Aklımız nasıl yeterli olacak? Tabiidir ki: Anımızı yaşamak ve kendimizi yaşamakla olacaktır.

## ÖRGÜNÖZ'DE İŞ İÇİNDE EĞİTİM İŞ ÜRETMEK ŞARTTIR

Yapılabilmekte olan bir işte buluşlar yapmak, yeni yeni iş sahaları üretmek, yapılan işten en iyi nasıl randıman alınabilirse, o yolu bulmak ve tutmak, iş anlayışının temel ilkeleridir.

Özellikle işgücünün ve meydana getirilen ürünün kalitesini, kullanılışğını artırmak, iş yaparken dikkat edilecek en önemli faktörlerdir.

Oysa günümüzün iş anlayışına baktarsak, "Filan şu işi yapıyor, çok kazanıyormuş, ben de onu yapayım." düşüncesinden ve aynısını taklit etmek çabasından öteye geçmiyor.

Ekonominin anlamı: "Doğadaki tüm varlıktan, insanların yararına düzenlemektir." İş yapmak ise ekonominin temel hareketi olduğuna göre, yapılan işin ihtiyaca cevap verecek cinsten olması ve yeterliliği önemlidir. Çok olması, iş gücü israfından başka bir şey değildir.

Diyelim ki, ufak bir şehirde on tane marangoz var, ihtiyacı rahat rahat karşıyorlar. Kazanıyor, yine ihtiyaca cevap veremeye çalışıyorlar. Yani marangozlar da, halk da her türlü ihtiyacını karşıyor. Birisi gerekli eşyayı, işi, malzemeyi yapıp satıyor, çabasının karşılığını kazanıyor; diğeri de yani şehir halkı da lüzumu olan eşyaları, işleri rahat rahat temin ediyor.

Şimdi bu şehirde "Marangozlar iyi kazanıyor." deyip de bir kişi daha marangoz atölyesi kurarsa, gereğinden fazla iş yapılacağı için, bir iş gücü israf edilmiş olur.Önemli olan, yeteri kadar, ihtiyaca cevap verecek kadar iş kurmaktır. Aynı işten çok kazanıyor diye bir daha bir daha yapmak, ilerlemeyi, gelişmeyi engellediği gibi, kazancın da kısırlaşmasına sebep olur.Aynı işten hiç kurulmayacak mı? Daha ileriyi götürmek, hatta daha gelişmiş olarak başlamak şartı ile aynı işten kurulabilir.Fakat taklit etmek, hem kişisel kazancı kısar, hem de millî kalkınmaya zarar verir."

İş İçinde Eğitim'imizde uygulayacağımız çalışma, bu şekilde olmalıdır. Her ne çeşit iş olursa olsun, mutlaka mevcutların üstüne çıkmak şartı ile aynı işi çeşitlendirmek, değişik pazarlama usülleri keşfetmek gayretiyle yapılmalıdır.

### İŞ NEDİR?

İş hayatı ile gönül hayatı paralel olmalıdır. Çünkü gönül ihtiyacı önceliklidir. Gönülsüz olan işten hayır çıkmaz. Gönül İhtiyacı hesaba katılmadan tek taraflı para ne yapar, kimin gözünü doyurur? Gönül ücretini düşünmeyen işçi neye yarar, işveren neye yarar, yaptırılan-yapılan iş neye yarar. Yaramıyor, öyleyse işverenlerin de gönül hakları, işçilerin de gönül hakları olduğu unutulmamalıdır. Bütün hizipler, gönül haklarına tecavülden çıkar da sanılır ki para için oluyor. "İnsan hakları diye sözü ediliyor; cereyan eden sonuç, gövde hakları oluyor. Hâlbuki insan hakları beğenilmekten başlayan, saygınlaşmaya dayanan, insanlar arası sevgi, saygı şerefının sloganıdır. Değersiz görülen işçi, değer duygularından gelen samimiyetkimi saygıyı bulamazsa; aldığı para ne kadar çok olsa, müşterih bir kalp ile huzur bulacak mı sanılıyor? Ne yazık, koca koca meselelerimize bakılmıyor. Saygılar, mesleğe mal edilip, değer; karakterde değil de, servette anlaşılıyor. Bir patron umduğu saygı ve itimadı göremezse, o patron bütün imkânlarını, saygı gösterememenin hincına harcamak istemiyor mu? Her insan da aynı duyguyla beşlidir. Biz insanlar, önce gönül haklarını nazarı itibara alırsak, öbür haklarımız kendiliğinden düzene girer. Çünkü insan ne ve nasıl olursa olsun, hangi şartlarda yaşarsa yaşasın; mutlaka aradığı şey, önce gönül hakkı olan hâkimiyettir. Saygırlık ve sevilirlik, bilinmese de önceliklidir. Her muamelelerimizde aradığımız budur. Bu koşullar içerisinde çırpınıyor, bunun için çalışıyoruz. Anlaşmamamızın tek nedeni de budur. Huzursuz, düzensiz, tedirgin olan bu yaşantıyı, gönül haklarını gözetecek, aranılan, özenilen hayata çevirmek mümkündür. Yürekten bir arzuyu duyanlar uygular, gerçek yaşayışın tadına varırlar.

özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için  
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97





# Patates üretiminde planlamaya gidilmeli

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Semsî Bayraktar, son yıllarda fiyatlarında yaşanan iniş ve çıkışlarla gündemden düşmeyen patatese dikimin başladığını bildirenler gerekirdi. "Üreticilerimizin piyasa koşullarını gözden geçirecek patatese dikim alanlarını belirlemeleri gerekir" dedi. Bayraktar, yaptığı açıklamada, dünyada yaklaşık 385 milyon tonluk üretimde, mısır, buğday ve çeltikten sonra en fazla üretilen yapılan dördüncü bitki türü olduğunu ve tahıllardan sonra insan beslenmesinde önemli bir paya sahip bulunduğuna dikkati çekti. Birim alandan fazla verim sağlanmasa, besin değerinin yüksek oluşu, sindirim kolaylığı, endüstride farklı şekillerde kullanılması ve her çeşit iklimde yetişmesi nedeniyle patatesin bugün hemen hemen bütün dünya milletleri tarafından yetiştirildiğini ve tüketildiğini belirten Bayraktar, şunları kaydetti: "Çin, dünya patates üretiminden aldığı yüzde 25 payla dünya üretiminin dörtte birini tek başına gerçekleştirmektedir. Bu ülkede yüzde 12 payla Hindistan, yüzde 8,2 payla Rusya, yüzde 6,2 payla Ukrayna, yüzde 5,2 payla ABD izlemektedir. Türkiye, dünya üretiminden yüzde 1,1 pay almaktadır. Dünya patates verimi dekarada ortalama 2 bin 29 kilogramken, Türkiye'de 3 bin 95 kilogram bulmaktadır. -İller arasında Niğde, Konya, Afyonkarahisar, İzmir ilk sıralarda- Ülkemizdeki üretimin yoğun olarak yapıldığı iller yüzde 14,18 payla Niğde, yüzde 10,37 payla Konya, yüzde 9,14 payla Afyonkarahisar, yüzde 8,57 payla İzmir, yüzde 6,32 payla Nevşehir, yüzde 6,05 payla Kayseri, yüzde 5,53 payla Sivas, yüzde 5,24 payla Bolu, yüzde 5,09 payla Aksaray'dır. Bu illerimizi sırasıyla Adana, Bitlis ve Kars illerimiz takip etmektedir. Ülkemiz üretiminin yaklaşık yüzde 82,75'i bu illerimiz tarafından yapılmaktadır. Patates sigili hastalığı nedeniyle karantına tedbirler kapsamında ekim yasası getirilmesiyle birlikte üretim Nevşehir, Niğde gibi illerimizden diğer illere kayma gözlemlenmektedir. Nitekim Kayseri ilinde üretim geçmiş yıllara nazaran iki katına çıkmış, Konya, Adana, Bitlis gibi illerimizde de üretim artmıştır." -Fiyat istikrarlılığı yüzünden

patates gündemden düşmüyor- Fiyat istikrarlılığı yüzünden patatesin son yıllarda gündemden hemen hiç düşmediğini bildiren Bayraktar, şu bilgileri verdi: "Patates üretimi, 2006-2012 döneminde yıllık ortalama 4,4 milyon ton düzeyinde gerçekleşmiştir. Bu dönemde patates ekim alanları da 1,39-1,72 milyon dekar, verim ise dekar başına 2 bin 765 kilograma 3 bin 260 kilogram arasında gerçekleşti. Ancak üreticilerimizin 2011 ve 2012 yıllarında artan rekolteleri birlikte yaşadığı pazarlama sorunları nedeniyle üretimi fiyatları 23 kuruşa kadar geriledi, hatta bazı yerlerde alıcı bile bulamamıştır. Fiyatların dibeye vurmamasından arındırın üreticilerimizin ekimden vazgeçmesi sonucunda 2013

ulaşmıştır. Verim, 2013-2015 döneminde, dekar başına 3 bin 95 kilogramla 3 bin 245 kilogram arasında gerçekleşmiştir. Patates üreticisi ne yapacağını şaşırması durumdadır. Fiyatlar yükselince, ekime yöneliyor, bu kez üretim çok artıyor, ürün tarlada ya da depoda kalıyor." -Patates fiyatları Nisan ayında 25 kuruşa indi- Artan üretimle birlikte 2015 yılı hasadının başladığı Mayıs ayında kilogram 1 lira olan patates üretici fiyatının, Mart ayına yoğunlaştığı Eylül ayında 61 kuruşa gerilediğini, Mart ayı sonu itibarıyla da 38 kuruşa olan patates fiyatlarının Nisan ayında 25 kuruşa kadar indiğini vurgulayan Bayraktar, "Son yıllarda fiyatlarında yaşanan iniş ve çıkışlarla gündemden düşmeyen patatese bir taraftan Adana'da



İçinde bulunduğumuz dönemde hava sıcaklıklarının yüksek olması nedeniyle Adana'da patates hasadı 10-15 gün daha erken başladı. Nevşehir ve Niğde'de depolarda ürün olduğundan bir taraftan yeni ürünün hasadının başlaması ve komşu illerde yaşanan siyasi karışıklıkların

bozulmasına, patatese zarar veren hastalık, zararlı ve yabancı ot oranının artmasına neden olmaktadır. Buna bağlı olarak meydana gelen ürün kayıpları neticesinde de verimde düşüş görülmektedir. Üreticilerimiz 3 yıllık münavebe süresine titizlikle uymalıdır. Patates tarımında doğru sulama ve gübreleme tekniklerinin uygulanmasını yanı sıra hastalık ve zararlılara etkin bir tarımsal mücadele yapılmalı, kimyasal mücadele ilaçlarının uygun miktarda ve zamanında kullanılmasına dikkat edilmelidir. Hastalıklara karşı dayanıklı çeşitler tercih edilmeli, sertifikalı tohumluk kullanılmalı, hijyen kurallarına dikkat edilmelidir." -Sürdürülebilirlik için üretim maliyetleri düşürülmeli- Patates üretiminde sürdürülebilirliğin sağlanması bakımından başta elektrik olmak üzere üretim maliyetlerinin düşürülmesi gerektiğini bildiren Bayraktar, "patatesin sanayiye entegrasyonunu sağlamak suretiyle, patatese üretim ve işleme çeşitliliği sağlanmalı, İhtiyaç duyulan anaç kademedeki tohumluk yurt içinde üretilmeli, sertifikalı tohumluk kullanımını desteklemesine devam edilmeli, Üreticilerin örgütlenmesi için gerekli eğitim ve yayım faaliyetlerine ağırlık verilmeli, Üreticiler özellikle pazarlama problemlerini çözmeye örgütlenmenin önemli konusunda bilinçlendirilmeli, Üretimde istikrarın sağlanması bakımından üretim planlaması yapılmalı; çiftçi nerede ne kadar ürün yetiştireceğini bilmeli, üretim Türkiye'nin ihtiyaçlarına göre belirlenmelidir." Bayraktar, üreticilerin alın terinin karşılığını aldığı, istikrarlı ve sürdürülebilir bir üretimin gerçekleştirilmesinin en büyük temennileri olduğunu vurguladı.



yılında ekim alanları bir önceki yıla göre yüzde 27,3 daralmış, 1 milyon 721 bin dekar olan 1 milyon 250 bin dekara inmiş, üretim ise yüzde 17,7 düşüyle 4 milyon 795 bin tondan 3 milyon 948 bin tona gerilemiştir. 2013 yılında ekim alanlarının daralmasından arındırın, 2014 yılında da ekim alanlarının düşük kalmasıyla üretim 4 milyon 166 bin ton olmuştur. Patatese, 2013 ve 2014 yıllarında, 2012 yılına göre rekoltede düşüş, fiyatların tavan yapmasına yol açmıştır. Market raflarında patatesin fiyatı 4 liraya hatta bazı yerlerde 5 liraya kadar çıkmıştır. Patates neredeyse taneyle satılır hale gelmiştir. 2013 ve 2014 yıllarında rekoltelerin düşük olmasına bağlı olarak artan fiyatların etkisiyle 2015 yılında patates ekim alanları yüzde 18,6 artıp 1 milyon 297 bin dekar olan 1 milyon 539 bin dekara çıkmış, üretimde de yüzde 14,3 artış yaşanmış ve üretim 4 milyon 760 bin tona

hasat yapılrken diğer taraftan Niğde ve Nevşehir'de dikimler başladı. Üreticilerimizin piyasa koşullarını gözden geçirecek patates dikim alanlarını belirlemeleri gerekir" dedi. -"Üretimdeki dalgalanma tüm tarafları derinden etkiliyor" - Patatese üretim miktarının fiyatı doğrudan etkilediğine, üretimin talebin üzerine çıkması durumunda fiyatların maliyetleri bile karşılayacak seviyeye indiğine ve patatesin depolarda kaldığına dikkati geçen Bayraktar, "Üretimde meydana gelen dalgalanma üreticiden tüketiciye tüm tarafları derinden etkilemektedir. Patatese arzın daraldığı dönemde yüksek fiyat nedeniyle tüketiciler mağdur olurken, üretimin fazla olduğu yıllarda nedeniyle düşen fiyatlar, üreticiyi mağdur etmektedir. -Adana'da patates hasadı 10-15 gün daha erken başladı-

ihracatımızı olumsuz etkilemesi yüzünden patates fiyatları dibeye vurdu. Niğde ve Nevşehir'de üretici imha ile uğraşmamak adına ürünü elden çıkarmaya çalışırken, Adana'da piyasalardeki belirsizlik nedeniyle üretici ürününü beklemektedir. Ancak Adana'da ikinci ürünlerin ekim zamanı yaklaştığı için üreticinin çok fazla bekleme şansının bulunmadığıdır. Önemli olduğu günlerde Reyhanlı ve Ödemiş'de de patates hasadı başlayacağı dikkate alındığında üreticinin tedirginliğine de artmaktadır. Bu nedenle bir patates üreticinin istikrarın sağlanması üretici ve tüketici menfaatları açısından büyük önem arz etmektedir. Üretimde istikrarın sağlanabilmesi, arz ve talebin dengede tutulmasının yolu da üretim planlamasından geçmektedir. Patates tarımının yoğun olarak yapıldığı yerlerde münavebenin yerine uygulanması toprak yorgunluğuna, toprak yapısının

## NAMAZ VAKİTLERİ

İmsak : 03.51	Güneş: 05.31
Öğle : 12.44	İkinci : 16.33
Akşam : 19.45	Yatsı : 21.16

## ÇRT' de Bugün

13.00 Haftanın panoraması
13.50 Dikkat Bulut çıkabilir
16.00 Haftanın Panoraması
16.50 Korkm Videolar
18.00 Haftanın Panoraması
18.50 Kültür Sanat Etkinlikleri
20.30 Haberler
21.00 Önce Sağlık
23.00 Haberler
23.30 Halk Konsert
01.00 Haberler

## Tarihte Bugün

- 02 Mayıs 1670** İngiltere Kralı II. Karl Hudson's Bay Şirketi'ne sözleşme çerçevesinde ayrıcalıklı tanıyarak Hudson Bay'ın içlerine akdan tüm akıntı kenarlarında bulunan Kızılderililer ile ticaret yapmasını kabul etti.Kirünç Topluğulu bunu dünyada ki en eski Müessesce olarak gördüyor.
- 02 Mayıs 1807** Münihli Viktualienmarkt(Münih'in içinde yer alan ve gıda maddeleri için kurulan pazar) kuruldu.
- 02 Mayıs 1808** Dos de Mayo Ayaklanması: Madrid halkının şehrinin işgal eden Fransız ordusuna karşı başlatıldığı ayaklanma
- 02 Mayıs 1843** İlk Alman göçmenler Şili'deki Puerto Hambre limanına vardılar.Özellikle Lanquihue Denizi çevresine yerleştiler.
- 02 Mayıs 1885** Anadolun'un ilk lisesi (İdadisi) Kastamonu Abdurrahmanpaşa Lisesi temeli törenle atıldı.
- 02 Mayıs 1896** Budapeşte'te bundan böyle düzenli olarak Avrupa kara parçaları üzerinde bağdaşan metro seferleri başladı.
- 02 Mayıs 1924** Norddeutsche Rundfunk AG (NORAG)sonraki adıyla NDR televizyon kanalı yayın yapmaya başladı.
- 02 Mayıs 1926** Atlas Okyanusu'nun iki yakası arasında ilk faks mesajı gönderildi.
- 02 Mayıs 1945** İtalya'daki Alman işgal birlikleri Müttefik ordularına, Berlin'deki Alman güçleri Sovyet Mareşal Jukov'un birliklerine teslim olma-ya başladı.
- 02 Mayıs 1953** Uluslararası Tiyatro Enstitüsü Türkiye Merkezi kurulcağı seğildi.
- 02 Mayıs 1954** Milletvekili Genel Seçimleri yapıldı.
- 02 Mayıs 1972** ABD'den alınan TCG Oruç Reis ile TCG Ulaş Ali Reis denizaltıları törenle donanmaya katıldı.
- 02 Mayıs 1973** Lübnan ordusunun Filistinli militanlara saldırmasıyla Lübnan iç savaşı başladı.
- 02 Mayıs 1982** Falkland Adalarında İngiltere-Arjantin savaşı başladı.
- 02 Mayıs 1984** F-16 uçaklarının Türkiye'de yapılması için anlaşma sağlandı.
- 02 Mayıs 1985** Arjantin ve Şili, Beagle Kanalı'ndaki Lennox, Picton ve Nueva adalarının kaynaklanan sınır problemini bir sınır anlaşması imzalayarak çözdüler.
- 02 Mayıs 1986** Birinci Uluslararası Asya-Avrupa Sanat Bienali, Ankara Devlet Resim ve Heykel Müzesi'nde açıldı.
- 02 Mayıs 1992** Cumhuriyetçi Turgut Özal, ABD'de prostat ameliyatı geçirdi.
- 02 Mayıs 1998** Avrupa Merkez Bankası, Brüksel'de Avrupa Birliğinin para politikalarını yönetmesi amacıyla kuruldu.
- 02 Mayıs 2011** Amerika Birleşik Devletleri Silahlı Kuvvetleri'nin Pakistan'ın Abbottabad şehrinde açtığı ateş sonucu Usame bin Ladin öldürüldü.

## Vizesiz seyahat pasaportları Haziran'da

Türkiye ile AB arasında varılan mutabakata göre Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarının Schengen üyesi ülkelere vizesiz seyahat edebilmesi için verilen tarih yaklaşıyor. Hükümet bunun için TBMM'de gereken yasal düzenlemeleri çıkarıyor. Vizesiz seyahat için şartlardan birisi AB'ye uyumlu yeni pasaport konusu. AB'nin yeni çip şartı, 1 Haziran'dan itibaren alınacak pasaportlara yeni çip konulmasıyla asıldı. Mevcut pasaportlara Schengen ülkelerine vizesiz seyahat mümkün olmayacak . Bu pasaportlara seyahat etmek isteyenler vize almak zorundalar. Vizesiz seyahat 1 Haziran 2016 tarihinden itibaren alınacak pasaportlarla mümkün olacak. Bu pasaportların çiplerine AB'nin şart koştuğu biyometrik veriler (parmak izleri ve bazı kişisel veriler) yüklenmiş olacak. Mevcut pasaportlarını yeni çipli pasaportla değiştirmek isteyenler ücret ödeyecek 1 Haziran 2016'dan itibaren busunu (yeşil), çizme (gri) ve diplomatik pasaportların da çiplerine de biyometrik veriler eklenmeye başlanacak. Yeni çipli pasaportlara AB üyesi olup Schengen üyesi olmayan Birleşik Krallık(İngiltere) ve İrlanda Cumhuriyeti'ne vize almak şart. AB üyesi olmayıp, Schengen bölgesi ülkeleri arasında yer alan İsviçre, Norveç ve İzlanda'ya vizesiz seyahat yapılabilecek, bu ülkelerin yanı sıra, şehit devletler durumundaki Liechtenstein, Andorra ve San Marino'ya da otomatikman vizesiz seyahat mümkün olacak. AB üyesi olup, Schengen'e dahil olmayan Bulgaristan, Romanya ve Hırvatistan için vize gerekmeyecek

## 'Fen Lisesi inşaatı tamamlanacak'

Ak Parti Sungurlu İlçe Başkanı İlyas Özkan, inşaatı duran Fen Lisesinin kaldığı yerden devam ederek tamamlanacağını söyledi. İlyas Özkan, Fen Lisesi inşaatını üstlenen firmadan kaynaklanan sorun yaşadığını belirterek, kısa sürede sorunun çözülecek okulun tamamlanacağını kaydetti. Özkan, "Sungurlu Fen Lisesi inşaatı yüzde 99 olarak bitti. Geriye yüzde birlik bir kısım kaldı. İhaleyi alan firma ekonomik sıkıntıdan dolayı işi bıraktı. Verdigi teminatın geriye kalan yüzde birlik kısmı için ihaleye çıkılacak. En kısa zamanda ihale yapıp inşaat kaldığı yerden devam ederek okul tamamlanacak." dedi.

İlçedeki yatırımları yakından takip ettiklerini ifade eden Özkan, "Milletvekilleri'mizin girişimleri sonucu ilçemize kamu yatırımları gelmeye devam ediyor. Vekillerimizze bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki ilçeye yapaacakları yatırımlar için teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. İlçede 20 Temmuz 2014 tarihinde temelli atılan Akçay Mahallesi'nde toplam 10 bin m2 alan üzerine 7.194 m2 inşaat alanına sahip içerisinde fizik, kimya, biyoloji laboratuvarları ile 16 derslikli okul binası, 200 öğrenci kapasiteli pansiyon binası ve 150 kişilik tribün kapasiteli spor salonunun olduğu Sungurlu Fen Lisesi 7,2 milyon liraya mal oldu" diye konuştu.



## THY 26 Uçak alacak

Türk Hava Yolları (THY), bu yıl Boeing'den 26 adet 777 ve 737 teslim alacak. THY'den yapılan açıklamaya göre şirket bu yıl altısı 777-300ER, yirmisi Yeni Nesil 737-800 olmak üzere toplamda 26 uçağı filosuna dahil etmeye başlayacak. Boeing, Seattle'daki fabrikasından Türkiye'ye rekor sayıda uçak teslim etmiş olacak. Bu ay içerisinde teslim alınan 777-300ER, küresel taşıyıcının 25. teslimatı olurken, bu yılki 737-800 tesli-

matları sonrasında THY, Avrupa'daki ikinci en büyük 737 filosuna sahip havayolu şirketi olacak. Açıklamada görüşlerine yer verilen THY Yatırım ve Teknoloji'den Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Bolat, THY'nin başarılmanın en önemli etkenlerinden birisinin 310 uçağı aşan filolarına yaptıkları yatırımların oluşturduğuna aktardı. Bolat, uzun ve kısa menzilli filolarının önemli bir kısmını oluşturan Boeing ailesinden 2016 yılı içerisinde teslim

alacakları 26 uçağın THY'nin sürekli büyümesini önemli bir katkıya değer sağlayacağını düşünerek, Boeing Ticari Uçaklar Avrupa Satış Başkanı Yardımcısı Monty Oliver ise şunları kaydetti: "THY'nin, Boeing'in ürün ve hizmetleri duyduğuyü güven bizi son derece mutlu ediyor. THY ile oldukça güçlü bir ilişkimiz mevcut ve sahip olduğumuz ortaklığın büyüme planlarımızı destekleme konusunda kilit rol oynamaktan ayrıca gurur duyuyoruz."

## KARAR

02 Mayıs 2016 PAZARTESİ  
Yıl: 1 Sayı: 133

İmtiyaz Sahibi: <b>Ayhan AYKANAT</b>	
Yaz İşleri Müdürü: <b>Ömer Faruk SÖYLEMEZ</b>	Yayın Kurulu: <b>Yayın Kurulu</b> Yönetim Kurulu: <b>Yönetim Kurulu</b>
Sayfa Editörü ve Web Tasarımı: <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	Adres: <b>Yayın Kurulu</b> Büyükdere Caddesi No: 27/22 C/08/4 Etiler - Beşiktaş / İstanbul
Çizim ve Resim (Grafik): <b>Haluk SÖYLEMEZ</b>	200 TL 30 TL 30 TL 400 TL 200 TL 750 TL 15 TL
<p><b>ABONE SARTLARI</b> 6 Ayık: 100 TL Yıllık: 180 TL Yurt İçi Yıllık: 450 TL Yurt Dışı: 235 TL Yurt Dışı Yıllık: 200 EURO Yurt Dışı 6 Ayık: 100 EURO Organize Sanayi Yıllık: 240 TL Organize Sanayi 6 Ayık: 140 TL</p>	





Spor Toto 3.Lig 3.Grup'ta normal sezonun son haftasında Körfez İskenderunspor'u konuk eden Çorum Belediye, 62.dakikada İmam'ın attığı golle sahadan 1-0 galip ayrıldı ve play-off bileti aldı. Hatay temsilcisi Körfez İskenderunspor ise Bölgesel Amatör Lig'e (BAL) düştü.

# Belediyespor Play-Off'da



Maç sonrası Belediyeşporlu futbolcular büyük sevinç yaşarken amatör lige düşen konuk ekip Körfez İskenderunsporlu bazı futbolcular ise sahada göz yaşını döktü. İskenderun ekibini, Belediyeşporlu futbolcuların yanına giderek teselli etti. Karşılaşmayı Ak Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan'da izledi. Ceylan maç sonunda sahaya inerek, teknik ekibi ve futbolcuları kutladı. Ceylan yaptığı açıklamada Belediyeşpor'a play-off maçlarında başarı diledi.

**STAD:** Dr. Turhan Kılıçoğlu.  
**HAKEMLER:** Halil Sayın, Yakup Yılmaz, Ahmet Çiftçi.  
**4.HAKEM:** Yasin Kalcıoğlu.  
**ÇORUM BELEDİYESPOR:** Gökhan Siverek, Oğuzhan, Eşref Koçak, Çağrı (Dk. 77 Furkan), Ercan (Dk.77 Gökhan Kılınc), Hakan Yağmurkaya, Hakan Doğru, Yılmaz (Dk. 88 Kudret), Uğur, Eşref Korkmazoğlu, İmam.  
**YEDEKLER:** Utku, Tahir, Kudret, Serkan, Omürkan  
**KÖRFEZ İSKENDERUNSPOR:** Erman, Serdar, Ersoy, Birol, Göktaş, Yaşar, Hüsnü (Dk. 67 Yavuz ), Reşo (Dk. 67 Halil), Oğuzhan, İhsan\*\* Burak.  
**YEDEKLER:** Mehmet, Ömer, Halil, Uygur, Seyyit, Uğur, Yavuz.  
**TEKNİK SORUMLU:** Semih Tokatlı.  
**GOL:** Dk. 62 İmam.  
**SARI KARTLAR:** Gökhan Siverek, Çağrı, Hakan Yağmurkaya, Hakan Doğru, Eşref Korkmazoğlu (Çorum Belediye), Ersoy, Göktaş, Reşo (Körfez İskenderunspor)



**YILDIRIM NAKLİYAT ve PETROL**  
Çorum Belediyeşpor'a  
BAŞARILAR DİLER.

## SÜPER TOTO 3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU

TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 Kastamonuspor 1966	36	22	8	6	59	31	74
2 Bayburt Grup Özel İdare	36	18	7	11	37	26	61
3 Niğde Belediyeşpor	36	17	10	9	52	34	61
4 Çorum Belediyeşpor	36	18	5	13	47	36	59
5 Beylerbeyispor	36	17	8	11	45	37	59
6 Gölcükspor	36	16	10	10	43	33	58
7 Darca Gençlerbirliği	36	13	15	8	50	36	54
8 24 Erzincanspor	36	11	21	4	42	30	54
9 Dersimspor	36	13	12	11	40	44	51
10 Dardanelspor	36	14	7	15	45	38	49
11 Çatalcaspor	36	10	17	9	37	33	47
12 Batman Petrolspor	36	13	8	15	37	42	47
13 Manavgatspor	36	11	11	14	50	52	44
14 Bergama Belediyeşpor	36	11	9	16	39	46	42
15 Van BBSK	36	10	12	14	33	46	42
16 Körfez İskenderunspor	36	9	13	14	37	55	40
17 Tavşanlı Linyitspor	36	9	7	20	31	44	34
18 Çine Madranspor	35	6	10	19	24	48	28
19 Sandıklıspor	35	5	6	24	35	72	21

## TOPLU SONUÇLAR

Kastamonuspor 1966	4 - 0	Dersimspor
Van BBSK	3 - 0	Manavgatspor
Çine Madranspor	P - P	Sandıklıspor
Batman Petrolspor	2 - 1	Dardanelspor
Çorum Belediyeşpor	1 - 0	Körfez İskenderunspor
Gölcükspor	2 - 0	Niğde Belediyeşpor
Bayburt Grup Özel İdare	1 - 1	Darca Gençlerbirliği
Bergama Belediyeşpor	2 - 4	Tavşanlı Linyitspor
24 Erzincanspor	1 - 1	Beylerbeyispor

## Ortaköy bal liginde

Yeni sezonda Çorum'u Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) temsil edecek takımı belirleyen baraj maçını Ortaköy Belediyeşpor Şapınvaspor penaltılarla kazandı. 1 No'lu Dış Saha'da oynanan ve Samsun bölgesi ulusal hakemlerinden Gökhan Özbulut'un yönettiği maç oldukça çekişmeli geçti. Normal sürede iki takım da yakaladığı fırsatları değerlendiremeyince 90 dakika 0-0 eşitlikle sona erdi ve uzatmalara geçildi. 15'er dakikalık 2 uzatma devresinin ilk yarısında goller peş peşe geldi. 10.dakikada Osmancıkspor'un kazandığı serbest vuruşta Tahir topu ağlara gönderirken, Ortaköy temsilcisi

bu gole 2 dakika sonra Burak'la cevap verdi. Sağdan yapılan ortaya iyi yükselen Burak sık bir kafa vuruşuyla skoru 1-1 yaptı. İkinci uzatma devresinde gol olmayınca penaltılara geçildi. Penaltılarda Osmancıkspor'a 7-6 üstünlük sağlayan Ortaköy Belediyeşpor Şapınvaspor sahadan 8-7 galip ayrıldı ve bu sezon da bir üst lige yükselme başarısı gösterdi. Ortaköy Belediyeşpor Şapınvaspor, yeni sezonda Bölgesel Amatör Lig'de Çorum'u temsil edecek. Bu sezon BAL'da mücadele eden Osmancıkspor ise yeniden 1. Amatör Küme'ye düştü.



**SAHA:** 1 No'lu Dış Saha.  
**HAKEMLER:** Gökhan Özbulut, Metin Cebeci, Cemal Alpay.  
**4.HAKEM:** Murat Göze.  
**OSMANCIKSPOR:** M.Zahid, Ümit (Dk. 40 Kadir) (Dk.107 Onur Yılmaz), Hüseyin, Turgay, Emrehan, Tahir, Oğuzhan, Anıl, Onur Özçiğirli, Mahir, Furkan (Dk.56 Eren)  
**ORTAKÖY BELEDİYESPOR ŞAPINVASPOR:** Emrah, Yunus Özcan, Mustafa Alat, Yunus Can,

Bariş (Dk. 117 Alaattin), Fatih, Hüseyin, Adil (Dk.58 Arif), Burak, Mustafa Veran, Hakan (Dk.83 Taner)  
**GOLLER:** Dk. 102 Tahir (Osmancık), Dk. 104 Burak (Ortaköy)  
**PENALTILAR:** 6-7 (Ortaköy)  
**KIRMIZI KART:** Dk.109 Mahir (Osmancık)  
**SARI KARTLAR:** Yunus Özcan, Burak, Taner, Emrah (Ortaköy), Emrehan (Osmancık)